
HIPPODROME DE CAGNES-SUR-MER (R1) 

JEUDI 09 JANVIER 2025
Départ prévu à 

12H 55COURSE 1 PRIX DE LA COTE D'AZUR - 16 Concurrents - Attelé - 2 925 M - 130 000 Euros

FAVORIS :  9 – 2 – 6 – 4 – 7                  CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 7 – 15 – 9 – 10 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

GAMIN DES PERDRIX 
DOLCE VIKY 
FRONSAC 
COCCO BFC 
ILLUSION JIPAD 
KING COLE 
KYRIELLE 
FIFTY BLACK 
IDEAL SAN LEANDRO 
GINO VIVA 
GIMY DU POMMEREUX 
GIBUS 
HONKY TONK BLUES 
EDY DU POMMEREUX 
FLOREAL 
EL GRECO BELLO 

GUELPA J. 
MOTTIER M. 
DEVIENNE K. 
OUVRIE F. 
RAFFIN E. 
MARTENS C. 
ROCHARD B. 
MOUROT N. 
BEKAERT D. 
GELORMINI G. 
CINIER D. 
STEFANO S. 
ENSCH N. 
FERON J. CH. 
BOUVIER R. 
LE MOEL Pie. 

LE VEXIER R. 
GOCCIADORO A. 
ROUBAUD J.M.  
EHLERT H. K. 
LELIEVRE P. 
MARTENS V. 
BIGEON W. 
ALEXANDRE D. 
WESTERINK R. 
LOCQUENEUX D. 
CINIER D. 
ROUBAUD J.M.  
ENSCH N. 
GRIFT H. 
BOUVIER R. 
LE MOEL P. 

(24) 3a 0a 8a 2a 8a  
(24) 3a 3a 4a 1a 1a  
(24) 0a 7a 0a 6a 1a  
(24) 5a 1a 1a 4a 8a  
(24) Da 0a 1a Da 6a  
(24) 1a 1a 1a 2a 1a  
(24) 0a 0a 9a 0a 6a  
(24) 0a 0a 9a 9a 9a  
(24) 2a 2a 7a 3a 3a  
(24) 6a 5a 4a 6a 3a  
(24) 6a Da 9a 6a 8a  
(24) 8m 4a 5m 0a 1a  
(24) 4a 7a 0a 7a 0a  
(24) Da 7a 5a 3a 1a  
(24) 2a 1a 4a 2a 3a  
(24) 0a 3a 4a 8a 3a  

269 230 € 
269 844 € 
272 780 € 
286 664 € 
289 938 € 
291 358 € 
291 620 € 
293 270 € 
300 107 € 
303 220 € 
367 050 € 
374 860 € 
394 780 € 
425 520 € 
466 980 € 
479 710 € 

M9 
M6 
H10 
M7 
F7 
H8 
F5 

M10 
H7 
H9 
M9 
H9 
H8 
H11 
H10 
H11 

2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2
Départ prévu à 

13H 30PRIX JUNIOR DU RIB - 10 Concurrents - Attelé - 2 925 M - 8 000 Euros

FAVORIS :  3 – 5 – 6 – 9                         CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 7 – 9 – 8 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

JOIE DU GUELIER 
JANIS DE CHENU 
HAVATAR 
HOLY GRACE 
ISPAHAN TEAM 
IRONIE DU BAS BOSQ 
JAMAIQUE TURGOT 
JOLI MEC D'AMOUR 
INITIALE BLEUE 
JOJO LAPIN 

BRAUN V. 
TRIOMPHE S. 
GUELPA L. 
GRELIN Vér. 
METZEMAEKERS I. 
TERME P. 
BLANCHETIERE S. 
AMBROGIO G. 
BOUDIER-CORMY V. 
SLIMANE A. 

MATHE C. 
ROUBAUD J.M. 
GUELPA J. 
ZUNN C. 
CURENS G. 
JULIEN N. 
HARET Y. 
UROZ J. 
CORMY M. 
BROUWER D. 

(24) 7a 9a 7a 0a 0a 8a  
(24) 0a Da 4a 2a Da  
(24) 4a 8a 6a Da 9a  
(24) 0a 6a 0a 9a 3a 3a  
3a (24) 7a 6a 0a 5a 4a  
(24) 6a 4a 8a 6m 0a  
(24) 7a 0a 5a 8a 8a 9a  
(24) 3a 7a 1a 6a 0a 2a  
(24) 2a 1a 8a 6a 6a 6a  
(24) 6a 6a 4a 8a 9a 4a  

30 880 € 
32 560 € 
59 370 € 
66 610 € 
67 485 € 
71 375 € 
71 840 € 
74 155 € 
78 655 € 
79 570 € 

F6 
F6 
H8 
F8 
H7 
F7 
F6 
H6 
F7 
H6 

2 925 
2 925 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
14H 05COURSE 3 PRIX PROMISING CATCH - 14 Concurrents - Attelé - 2 925 M - 22 000 Euros

FAVORIS :  5 – 3 – 7 – 6 – 14            CLASSEMENT THEORIQUE :  12 – 5 – 14 – 7 – 13 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

KUBLAI KHAN 
KAIROS DU GOUTIER 
KENT CLARK 
KINGDOM DU LIAMONE 
KARCIMONT 
KINO DE LAUMIERE 
KIKO JOSSELYN 
KINGSTON 
KARMA DE BERTRANGE 
KITALIANO ALGREF 
KAMI DU BOURG 
KASIMODO 
KOKIN DE BELLANDE 
KASSOUMAYE 

DE LEEUW C. J. 
CINIER D. 
ENSCH N. 
MATHE CL. 
CORMY MICK. 
LEMOINE G. 
THONNERIEUX K. 
BRIAND Thé. 
MOURICE R. 
BRIAND Y. A. 
LE MOEL Pie. 
GOUT E. 
VERCRUYSSE P. 
DE JESUS Est. 

DE LEEUW C.J. 
CINIER D. 
ENSCH N. 
MATHE C. 
CORMY M. 
ENSCH N. 
THONNERIEUX K. 
PRUDHON E. 
MOURICE R. 
HARET Y. 
GRASSET B. 
GOUT E. 
VERCRUYSSE P. 
DE JESUS A. 

(24) 2a Da 8a 3a 3a  
(24) 3a Da Da Da Da  
(24) Da Da 1a Da Da  
(24) 6a 9a 0a 0a 6a  
(24) Da 8a 2a 2a 7a  
(24) 9a 8a 3a 8a Da  
(24) 4a 9a 5a Da Da  
(24) 3a 2a Da 7m 9a  
(24) Da Da 9a 6a Da  
(24) Da Da 8a 7a Da  
(24) 3a Da 4a Da Da  
(24) 5a 1a 7a Da 9a  
(24) 4a Da 5a Da 2a  
(24) Da 9a 0a 0a 2a  

17 000 € 
22 490 € 
30 990 € 
32 710 € 
32 930 € 
33 335 € 
33 390 € 
34 080 € 
34 650 € 
35 910 € 
37 755 € 
37 875 € 
38 070 € 
39 815 € 

H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
M5 

2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
14H 40COURSE 4 PRIX METEOR II - 15 Concurrents - Attelé - 2 925 M - 26 000 Euros

FAVORIS :  6 – 7 – 5 – 12 – 11          CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 11 – 6 – 14 – 15 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

IESOLO D'HERIPRE 
IT'S EAGLE COGLAIS 
INNOCENT DU BOURG 
IMBRIN BUROIS 
JAURESS DE CANI 
HELICE DU TREZON 
IBROX PARK 
INTUITION SOYER 
ITALIA DRY 
ISABEY QUESNOT 
JIQUEL 
ICARE FILE 
HASHTAG DE TAGOR 
JALOUSIE DE L'ISLE 
IDEFIX JIHEM 

GUELPA J. 
MARIE B. 
GELORMINI G. 
FERON J. CH. 
BEKAERT D. 
RAFFIN E. 
BRIAND Thé. 
MOUROT N. 
MOURICE R. 
PACHA N. 
LEFEVRE N. G. 
LE VEXIER R. 
LE MOEL Pie. 
FRESNEAU L. 
DE JESUS Est. 

GUELPA J. 
MARIE B. 
ALEXANDRE D. 
LE VEXIER R. 
LE VEXIER R. 
DE SOETE C. 
HARET Y. 
ALEXANDRE D. 
MOURICE R. 
PACHA N. 
MOURICE R. 
LE VEXIER R. 
GRASSET B. 
FRESNEAU L. 
DE JESUS A. 

(24) 0a Da Dm 5a 4a  
(24) 2a 5a 5a 4a 2a 3a  
(24) 0a 4a 6a 5a 8a 7a  
(24) 3a 7a 9a Da 0a 8a  
(24) 6a 4a 0a 6a 0a 6a  
1a (24) Da 3a 3a 9a 1a  
(24) Da 3a 6a 1a 2a 0a  
(24) 4a 1a 2a 0a 4m Da  
(24) 0a 0a 0a 7a 1a 8a  
(24) 0a 9a Da 2a 8a 2a  
(24) Da 6a 0a 3a Da 2a  
(24) 3a 9a 7a 1a 0a 3a  
3a (24) 1a 0a 1a 0a 3a  
(24) 0a 5a 7a 5a 3a 6a  
(24) 3a 0a 4m 3a 6a 5a  

75 005 € 
92 470 € 
94 070 € 
98 250 € 
98 310 € 
99 732 € 

100 250 € 
100 755 € 
101 430 € 
102 020 € 
102 500 € 
102 935 € 
103 355 € 
105 300 € 
106 665 € 

H7 
H7 
H7 
H7 
H6 
F8 
H7 
F7 
F7 
H7 
H6 
H7 
H8 
F6 
H7 

2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 6
Départ prévu à 

15H 50PRIX HULK DE GODISSON - 10 Concurrents - Monté - 2 925 M - 38 000 Euros

FAVORIS :  1 – 7 – 2 – 3                   CLASSEMENT THEORIQUE :   7 – 10 – 8 – 2 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                           ENTRAINEURS                  PERFORMANCE             GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

JAVA D'ECAJEUL 
HARRY DU LYS 
JIROBELLO 
GENIALISSIME 
KIMBO BERRY 
HIRO DE L'ORMERIE 
IVANA DE BERTRANGE 
JUS DE FRUIT 
EXPRESS DUO 
HUIS CLOS 

SEGUIN Q. 
GRUMETZ Max. 
MOTTIER M. 
LACOMBLEZ Emm. 
BOUTEILLER C. 
PACHA N. 
DE JESUS Est. 
ROCHARD B. 
GOUT L. 
RAFFIN E. 

ROUBAUD J.M. 
GRUMETZ J. 
MOTTIER M. 
DE JESUS A. 
MOURICE R. 
PACHA N. 
MARIE B. 
LEBLANC F. 
ROUBAUD J.M. 
LEVESQUE P. 

(24) Da 1m 1m 1m 1m  
(24) 1m 8a 3m 1m 4m  
(24) 0a 9m 2m 1m 1m  
4a (24) 5a 7a 5a 2m  
(24) 0a 5m 7m Dm 5m  
(24) Dm 7m Dm 9m  
(24) 9a 3a 0a 7a 3m  
5m (24) 6m 3m 5m 0a  
(24) 5m 0a 0a 8m 8m  
(24) 4m 4m 4m 3m 1m  

85 460 € 
97 925 € 

105 250 € 
106 730 € 
143 030 € 
149 750 € 
159 430 € 
178 390 € 
189 870 € 
192 516 € 

F6 
H8 
H6 
H9 
M5 
H8 
F7 
M6 
H11 
H8 

2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 7
Départ prévu à 

16H 25PRIX PIERRE BOCQUET - 11 Concurrents - Attelé - 2 925 M - 33 000 Euros

FAVORIS :  6 – 2 – 8 – 9                  CLASSEMENT THEORIQUE :  11 – 9 – 6 – 10 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS              DRIVERS                     ENTRAINEURS                   PERFORMANC                        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

LORD ELLINGTON 
LOIC BARON 
LE METEQUE 
LYRIKO BELLO 
LA MOME 
LEVRETTE 
LOUISIANE MAGNY 
L'ASTRAGALE 
LOVER STILL 
LAUTREC QUICK 
LET ME SIXTY ONE 

BEKAERT D. 
RAFFIN E. 
PILLON A. 
FERON J. CH. 
PACHA N. 
BRIAND Thé. 
MOURICE R. 
ENSCH N. 
MOTTIER M. 
ROCHARD B. 
CINIER D. 

BEKAERT D. 
CORBANIE J. 
PILLON A.  
PILLON A.  
PACHA N. 
HARET Y. 
MOURICE R. 
ENSCH N. 
MOTTIER M. 
MEUNIER S. 
CINIER D. 

(24) 8a 7a 6a 9a 6m 7a  
(24) 9a 5a 3a 3a 4a 2a 1a  
(24) 3a 1a 7a 2a 2a Da Da  
(24) 2a 0a 2a 3a Da 1a  
6a (24) 8m 0a 9a 7m 7m  
(24) 0a 3a 1a Da Dm Da  
(24) Da Da 6a Da 1a 9a  
(24) 5a Da 1a 2a 6a 1a  
(24) 2a 2a Da 1a 2a 5a  
(24) 6a 6a Da 3a 7a 5a  
(24) 3a Da 4a 2a 1a 3a  

33 920 € 
37 910 € 
38 680 € 
39 080 € 
41 520 € 
43 280 € 
44 050 € 
44 650 € 
49 650 € 
59 440 € 
60 505 € 

M4 
M4 
H4 
M4 
F4 
F4 
F4 
F4 
M4 
M4 
H4 

2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 8
Départ prévu à 

17H 00PRIX FREDERIC PASSY - 15 Concurrents - Attelé - 2 925 M - 38 000 Euros

FAVORIS :  4 – 6 – 7 – 10 – 12         CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 12 – 9 – 4 – 7

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                  DRIVERS                           ENTRAINEURS                  PERFORMANCE              GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

NEO TURBO 
CITY LUX 
GIRLY VICTORY 
JOCONDE TURGOT 
BOMBER MAN 
JOIE DE LA COTE 
IBIS DE CHAHAINS 
GO AWAY BIRD 
SCHAMPUS 
JONGLEUSE DE LUNE 
HIGH FIRE DAIRPET 
INGRID TURGOT 
FEEL GOOD DESBOIS 
FUTUR DU CHENE 
FALCO DU DOUET 

RAFFIN E. 
PEZZATINI R. 
GUELPA J. 
BRIAND Thé. 
FERON J. CH. 
BOUVIER R. 
LE MOEL Pie. 
SOREL Hug. 
MOTTIER M. 
BEKAERT D. 
MARIE B. 
ENSCH N. 
DEVIENNE K. 
LALOUM S. 
VERCRUYSSE P. 

CORBANIE J. 
PEZZATINI R. 
GUELPA J. 
HARET Y. 
MANZONE M. 
LALOUM S.  
LE MOEL P. 
GUELPA J. 
GOCCIADORO A. 
LEBLANC F. 
MARIE B. 
ENSCH N. 
ROUBAUD J.M. 
LALOUM S.  
ENSCH N. 

(24) 1a 1a 3a 1a 0a  
(24) 6a 5a 8a 5a 3a  
(24) 8a 5a 2a 9a 0a  
(24) 5a 2a 4a 2a 2a  
(24) 6a 6a 5a 2a 5a  
(24) 4a 0a 6a 6a 5a  
(24) 4m 1a Dm 7m 6a  
0a (24) 8a 0a 9a 3a  
(24) 1a 1a 3a 2a 2a  
(24) 1a Dm 4a 2a 2a  
(24) 1a Da 5a 0a 4a  
(24) 2a Da 4a Da 3a  
(24) 5a 0a 9a 5a 6a  
(24) 6a 1a 9a Da 3a  
(24) 0a 0a 6a 8a Aa  

81 100 € 
112 808 € 
113 300 € 
128 420 € 
130 248 € 
132 860 € 
135 550 € 
192 300 € 
215 508 € 
219 050 € 
242 070 € 
245 040 € 
253 500 € 
257 100 € 
258 420 € 

M8 
M7 
F9 
F6 
M8 
F6 
H7 
H9 
M6 
F6 
H8 
F7 

H10 
H10 
M10 

2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 5
Départ prévu à 

15H 15PRIX KAIZER SOZE - 13 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 33 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  2 – 3 – 4 – 5                    CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 9 – 6 – 10 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                  DRIVERS                           ENTRAINEURS                  PERFORMANCE              GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

SILVER BULLIT 
IQUEM 
GRIZMAN 
HOKIO 
IRINA D'ATOUT 
HALFAN SPEED 
HEAGLE ONE 
L.A.BOKO 
IBIZA EVENING 
FLOCON MONTJEANAIS 
HELIOT DE GACHERE 
HIPSTER 
CUBA DEL DUOMO 

FERON J. CH. 
MOTTIER M. 
RAFFIN E. 
ENSCH N. 
ROCHARD B. 
LELIEVRE C. 
MOURICE R. 
GELORMINI G. 
BRIAND Thé. 
BEKAERT D. 
PACHA N. 
GUELPA J. 
LEGATI R. 

GLORIEUS CH. 
LEBLANC F. 
CORBANIE J. 
ENSCH N. 
BIGEON W. 
LELIEVRE P. 
MOURICE R. 
LOCQUENEUX D. 
HARET Y. 
PLANCHARD J. 
PACHA N. 
GUELPA J. 
ESPOSITO A. 

(24) 3a Dm 4a 4a 2a  
(24) Da Da 3a 7a Da  
(24) Da 5a 3a 3a 1a  
0a (24) 9a 0a 8a 3a  
(24) 6a Da 8a 3a Da  
(24) 1a 1a 8a 4a 2a  
(24) 8a 0a 8a 9a 4a  
(24) 0a 6a 1a Da 0a  
(24) 2a 3a 1a 1a Da  
(24) 6a 1a 0a 0a 8a  
(24) 7a 5a 2a 1a Da  
(24) 0a 0a 5m 6a 5a  
(24) 2a 4a 8a 4a 4a  

139 140 € 
145 590 € 
152 030 € 
148 260 € 
145 030 € 
146 385 € 
144 170 € 
152 664 € 
138 525 € 
138 070 € 
135 075 € 
110 790 € 
99 436 € 

H9 
M7 
H9 
H8 
F7 
H8 
H8 
M7 
F7 

H10 
H8 
H8 
F7 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


